
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

122160 30/06/202401 03 OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ARENA CHUTE PARADA INGLESA SÃO PAULO

EVERALDO SOARES GOMES
EVANDRO AZEVEDO PINHEIRO

ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO
ANDRE LUIZ DE SOUZA LEITE

1642
1720
96
1821

14:15 14:24

01 00

14:25 14:35

00 03

14:40 17:40

00 00
01 03

192777 BRYAN REINKE AMADEU 02
199104 ENZO DO PRADO MOURA 03
200209 MIGUEL FERREIRA CASSINA 06
184132 THéO DE MORAES SARMENTO 10
193051 MIGUEL GUSMÃO SOARES 11
193059 MATHEUS CRAVITO . STAMBONE 12
191632 VICTOR LUCAS FERREIRA DA SILVA 14
192824 PEDRO HENRIQUE GUEDES RODRIGUES 18
189064 BENJAMIN DA SILVA FERREIRA 19
197820 PEDRO HENRIQUE DE MELO BEZERRA 20
193065 BERNARDO CRAVITO STAMBONE 21
191279 GABRIEL GOMES FREIRES 22
190493 PEDRO HENRIQUE ANDRADE FRANÇA DA SILVA 23
181241 VíTOR HUGO EMERENCIANO DA SILVA 30
198434 GABRIEL FERREIRA SILVA 66

22
03
12
22

12
02

18
11
10

19
14
30
06

21
23
66
20
23

MARCOS JOSE MARTINS7564

JOãO VITOR ALVES DA SILVA8646

2101
04:10

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

197480 ARTHUR VILLEROY INOUE 01
197526 EDUARDO OLIVO MANOEL 02
197464 PEDRO JOSE BORGES VANNUCCI 03
199458 ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN 04
198094 LUCCA CORATELLA SANTOS 05
181032 ISAAC PERIN DA SILVA 06
198744 MIGUEL DA CUNHA RAMOS 07
197452 HEITOR SALES CAVALCANTE 08
187829 HENRIQUE MORAES GAVINHOS DA SILVA 09
178185 ERICKY GABRIEL PONTES 10
197492 LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA 11
197451 DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS 12
197450 CHRISTIAN CAMPOS BARBOZA 14
198108 GUILHERME FRASSON ALVES 18

12
01
18

03
02
04

08
05
06

09
07
10

10
14
11

08:40

0201

05:45

0602

13:00

1003

14:58

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

GHERSON LEARDINE PAIVA9167

RAFAEL GAVINHOS DA SILVA9159
BRUNO EDUARDO DIAS SILVA9166

G
A

B
R

IE
L 

G
O

M
E

S
 F

R
E

IR
E

S
 (

22
)

M
A

R
C

O
S

 J
O

S
E

 M
A

R
T

IN
S

D
A

V
I E

N
Z

O
 A

N
D

O
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 (
12

)

G
H

E
R

S
O

N
 L

E
A

R
D

IN
E

 P
A

IV
A

RENATA DE CASTRO 9230

CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

WELLINGTON LIMA SALLESSE 9158

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS


