## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122160 CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS 01 X 03 OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHO													os	OS 30/06/2024						
OMPETIÇÃO:	: Paulista																HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
ATEGORIA:	Sub-10	<u> </u>				DIVIS	5ÃO: A2				SÉRIE	:					1º PER		15	14:24
INÁSIO:											CIDAD	F: ÇÃ	$\cap$ $D^{A}$	шо			2º PER		25	14:35
	GINASI	O ANLI	NA CITO	JILFA	NADA	INGLLS	Λ				0	34	OFA	OLO			3º PER.		40	17:40
1642	ÁR	BITRO PI	RINCIPA	L: EVER	ALDO SC	ARES GO	MES										TRORRO	_	TAGEM	
1720						/EDO PINE											1º PER.		01	<b>x</b> 00
96 1821		OTADOR				BRITO CA	SSIMIRO										2º PER.			<b>x</b> 03
																	3º PER. FINAL			x 00 x 03
																	PRORROG			X 03
																	PENALTIS		1	x
QUIPE "A" - CH	HUTE FUT	SAL / A	LFA G	UARUL	HOS															
REGISTRO	JOGADORES						No	AMA	R VERM	1		BSTITUIÇÕES				JLATIVAS				
192777 199104		BRYAN REINKE AMADEU ENZO DO PRADO MOURA					02		-				21		-		<del></del>			
200209	MIGUEL F			Α				06		1	12	02	10	30	66		PEDID	DE TE	MPO	
184132	THéO DE	MORAES	SARMEN					10			22			06	20	10	PER.		2º PE	R.
193051	MIGUEL			DONE				11	+	1		$\rightarrow$			23					
193059 191632	MATHEUS VICTOR L							12 14		1 1		+			-					
192824	PEDRO H				SUES			18												
189064	BENJAMII				D.4			19												
197820 193065	PEDRO H BERNARI				KA			20 21												
191279	GABRIEL	GOMES F	REIRES					22									73			
190493	PEDRO H					_VA		23	_								S (22)			
181241 198434	VÍTOR HU GABRIEL			O DA SIL	VA			30 66	-								<u> </u>			NS NS
7564	Técnico:			ARTINS					- 1								FR			ART
8646	Massagist	a: JOãO	VITOR A	LVES DA	SILVA												MES			Ξ
	Preparado																0			SQ
	Médico/Fi		euta:														TÃO:			<b>9</b> 800
	Auxiliar To	еспісо:										<u> </u>					<b>CAPITÃO:</b> GABRIEL GOMES FREIRES			<b>TÉCNICO:</b> MARCOS JOSE MARTINS
															L					F 2
<b>01</b> 21 <b>02</b>	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	1	15	16	17	18	19	20	21
04:10																				
EQUIPE "B" - OL	É BRASI	/PUMA	S VALI	NHOS																
REGISTRO		L/1 011/1/		OGADOR	ES			No	АМА	R VERM		SUBST	TITUIC	ÕES	-		ACUM	ULATI\	/AS	
197480	ARTHUR VILLEROY INOUE							01			12	03	08	09	10					
197526	EDUARDO OLIVO MANOEL						02			01 18	02	05	07 10	14 11		DEDID	D DE TE	MPO		
197464 199458	PEDRO JOSE BORGES VANNUCCI ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN						03			18	04	06	10	-''-	10	PER.	J DL IL	2º PE	R.	
198094	LUCCA C	ORATELLA	A SANTO					05											08:40	)
181032	ISAAC PE							06												
198744 197452	MIGUEL D			F				07 08	-											
187829	HENRIQU	E MORAE	S GAVINI		SILVA			09												
178185	ERICKY G			24				10 11	_								8			
197492 197451	LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS								-								S (12)			
197450	CHRISTIA							12 14									5			⋖
198108	GUILHER	ME FRASS	SON ALVE	ES				18									SAI			PAIV
9167	Técnico:	GHERSO	NIFARD	INF PAIV	Δ					+							800			Ä
0.0.	Massagist		.,														9			ARD.
	Preparado																A			LE/
																	ÃO:			S S
9159		ecnico:	BRUNO E	DUARDO	DIAS SI	LVA				1							<b>CAPITÃO:</b> DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS			<b>TÉCNICO:</b> GHERSON LEARDINE PAIVA
9159 9166	Auxiliar To														L		υd			Fō
														15	16	17	140	401	1 001	1 041
9166 <b>01</b> 02 <b>02</b>	<b>Auxiliar To</b> 06 <b>03</b> 10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	1	13	10	<del></del>	18	19	20	21
9166	<b>Auxiliar To</b> 06 <b>03</b> 10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	,1	13	101	1.7	18	19	20	21
9166 <b>01</b> 02 <b>02</b>	<b>Auxiliar To</b> 06 <b>03</b> 10	04	05	06	07	08		10 DECLARA			1	14	'	13	101	1",	18	19	20	21
9166 <b>01</b> 02 <b>02</b>	06 03 10 01 14:58							DECLARA	ÇÃO DE	GARAN	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 9230

REGISTRO: 9158

REPRESENTANTE: RENATA DE CASTRO

EQUIPE: OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

EQUIPE: CHUTE FUTSAL / ALFA GUARULHOS

REPRESENTANTE: WELLINGTON LIMA SALLESSE